Протокол УС № 150 от 15.02.24 г.

Заседания УС

Присутствовали:

Председатель УС – И.А.Харченко

Члены УС -7 чел.

Экономист -  Е.Л.Баскакова

Повестка дня:

1. О выплате  премии работникам МАОУ СОШ №73 за февраль 2024г.

2. Об установлении стимулирующих выплат вновь принятым работникам МАОУ

СОШ №73 на период с 01.02.2024г. по 31.08.2024г..

    Слушали:   Шилову И.В., заместителя директора, Болдыреву Л.Ф., заместителя

директора, Андриянову Е.С., экономиста школы и М.Ю.Левчук, председателя ПК,

которые предложили  согласовать установление стимулирующих выплат

работникам МАОУ СОШ №73 на период с 01.02.2024г. по 31.08.2024г.;

единовременную выплату (премию) сотрудникам ОУ за февраль 2024г.;

      Решили: Установить стимулирующие выплаты работникам МАОУ СОШ №73

на период с 01.02.2024г. по 31.08.2024г.. Выплатить единовременную премию

сотрудникам ОУ за февраль 2024г.;

№ 43-ОТ от 15.02.2024г.

№ 44-ОТ от 15.02.2024г.

№ 45-ОТ от 15.02.2024г.

№ 46-ОТ от 15.02.2024г.

        Председатель УС                                                      И.А.Харченко

        Секретарь                                                                  Н.М.Янова

		2024-03-15T14:18:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа